
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 848840

2 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 2+1, 103 m², Český Těšín, ul. Hlavní
třída
Hlavní třída, 73701, Český Těšín

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 103 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte bydlení v centru města? Máte rádi prostorné a vzdušné pokoje? Tato nabídka bytu
v osobním vlastnictví vás jistě zaujme. Nabízím vám prodej nadměrného bytu s balkonem nacházejícím se ve třetím NP
cihlového revitalizovaného domu. Byt je svou velikostí unikátní a nabízí dostatek prostoru i pro rodinu s dětmi. Byt
disponuje dvěma velkými pokoji, kuchyní se spíží, koupelnou s vanou, sprchovým koutem, umyvadlem a pračkou. Dále
šatnou, která je umístěna v předsíni, která je rovněž prostorná. K dispozici je také balkon přístupný z předsíně. WC je
v samostatné místnosti. Zaujala vás tato nabídka bytu? Neváhejte mi zavolat a domluvit si prohlídku. S financováním
vám také rádi poradíme a pomůžeme. Těším se na vás při prohlídce.

Vyřizuje
Wytrzensová Monika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


